
 1

ZARZĄDZENIE Nr 75/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 maja 2009r. 
 

sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Szczecinek. 
 
 
Na podstawie art. 104 §1, art. 1041, art. 1042 §2 i art.1043 Kodeksu pracy oraz art. 42 ust. 1 i art. 43 
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 17/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 lutego 
2009r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Szczecinek wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sekretarz Miasta, Dyrektor Wydziału i Kierownik Referatu są zobowiązani do czuwania nad 
przestrzeganiem przez pracowników zapisów Regulaminu.”, 

2) w § 4 ust. 3 i ust. 5 wyrazy „Kierownika Referatu Organizacyjnego” zastępuje się wyrazami 
„Dyrektora Wydziału Organizacyjnego”, 

3) w § 8 ust. 4 wyraz „Referat” zastępuje się wyrazem „Wydział”, 
4) w § 9: 

a) w ust. 1 wyrazy ”Kierownika Referatu i Sekretarza” zastępuje się wyrazami ”Kierownika 
Referatu, Dyrektora Wydziału i Sekretarza Miasta”, 

b) w ust. 5 wyrazy „po potwierdzeniu przez Kierownika Referatu przekazuje do Referatu 
Organizacyjnego” zastępuje się wyrazami „po potwierdzeniu przez Dyrektora Wydziału lub 
Kierownika Referatu przekazuje do Wydziału Organizacyjnego”, 

5) § 10 ust. 1 pkt1 i 3 otrzymują brzmienie: 
a) „1) Burmistrz Miasta w stosunku do Z-cy Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika, Dyrektorów 

Wydziałów, Kierowników Referatów i pracowników zajmujących samodzielne stanowiska,” 
b) „3) Dyrektorzy Wydziałów i Kierownicy Referatów w stosunku do podległych pracowników”, 

6) w § 15 ust. 3 wyrazy „Kierownika Referatu Organizacyjnego” zastępuje się wyrazami „Dyrektora 
Wydziału Organizacyjnego”, 

7) w § 21 wyraz „Referat” zastępuje się wyrazem „Wydział”. 
 

§ 2. W załączniku do regulaminu pracy wyrazy „podpis kierownika referatu” zastępuje się 
wyrazami „podpis Dyrektora Wydziału/ Kierownika Referatu” oraz wyrazy „Referatu Organizacyjnego” 
zastępuje się wyrazami „Wydziału Organizacyjnego”. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 


